РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20__09__  2021  г.  №  39-1                                                       с. Александровское

О назначении общественного обсуждения
На основании ст. 17 Устава муниципального образования «Александровское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественное обсуждение о внесении дополнений и изменений в муниципальную программу  формирования комфортной городской среды на территории МО «Александровское на 2018-2024гг» на 20 сентября  2021 года в 14 часов в здании администрации МО «Александровское». Все вопросы и предложения направлять в администрацию МО «Александровское».

2. Внести дополнения и изменения в муниципальную программу формирования Комфортной городской среды на территории МО «Александровское» на 2018-2024гг.»   19 октября 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике.

Глава МО «Александровское»                                Л.И. Позднякова